
Zarządzenie    Nr  64 / 11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  29 czerwca 2011 r.   
 

zmieniające Zarządzenie Nr 75/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 25 maja 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia   kierowników i 

zastępców kierowników  jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg 
 

 
 
      Na podstawie art. 39 ust. 3 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:  
 
 
       § 1. W Zarządzeniu Nr 75/09  Prezydenta Miasta Kołobrzeg  z dnia 25 maja 2009 r. w 

sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 28/10 z dnia 10 marca 2010 r.  wprowadzam następujące zmiany:  

w § 2.  po pkt 4) dopisuje się pkt 5) w brzmieniu : 
 

 „5) dyrektora jednostki budżetowej Żłobka „Krasnal”.” 
 

       § 2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 75/09  pozostaje bez zmian. 
 
 
       § 3. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia  powierzam Zastępcy Prezydenta 

ds. Społecznych. 
 

      § 4. Niniejsze  zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

dnia 04 kwietnia 2011 r. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 64/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 

W dniu 4 kwietnia 2011 r. Żłobek „Krasnal” stracił status publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej i przekształcił się w gminną jednostkę budżetową. Jednocześnie tego dnia 
nastąpiło z mocy prawa przejście zakładu na innego pracodawcę w trybie art. 231 Kodeksu 
pracy. 

Przyczyną przekształceń jest ustawa z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), która zakłada reformę instytucji opieki nad małymi dziećmi. 

Od 4 kwietnia 2011 r. Kierownik jednostki organizacyjnej  Żłobka „Krasnal” z mocy cytowanej 
ustawy stał się pracownikiem Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu - gminnej jednostki budżetowej, 
wobec którego stosuje się ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.). 

W związku z powyższym proponuję w Zarządzeniu Nr 75/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z 
dnia 25 maja 2009 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 28/10 z dnia 10 marca 2010 r. dokonać zmiany:  
w § 2 po pkt 4) dopisać pkt 5) w brzmieniu:  
„5) dyrektora jednostki budżetowej Żłobka „Krasnal”.” 
 
                                                                                                                                 
 

OCENA 
 

1. Cel wprowadzenia   
 
Regulację wprowadza się w związku z koniecznością dostosowania dokumentów 
kadrowych obowiązujących w Urzędzie Miasta do przepisów nowej ustawy 
„żłobkowej”. 
 

 
2. Zakres regulacji 
 

Regulacja dotyczy: 
Dyrektora jednostki budżetowej Żłobka „Krasnal”.  

 
3. Konsultacje społeczne  

 
   nie były konieczne 
 
4. skutki  

 
Wydanie ww. Zarządzenia określi maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto 
jakie może zostać przyznane dyrektorowi jednostki budżetowej Żłobka „Krasnal”, 
zgodnie z posiadanymi środkami finansowymi na ten cel. 

 

 
 


